השלמת העסקה כפופה להתקיימות תנאים מתלים הקשורים לרישום הערת אזהרה על הנכס, זכות סירוב של העירייה בה ממוקם הנכס, מחיקה של שעבוד הבנק של המוכר וכיוב'.

**התקשרות החברה הבת בהסכם מימון עם תאגיד בנקאי או התקיימות התנאים המתלים מהווים מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והתקיימותם, כולם או חלקם עשויים שלא להתקיים בין היתר בשל גורמים שאינם בשליטת השותפות.**

**בכבוד רב,**

**אשטרום נכסים בע"מ**

ע"י אברהם נוסבאום, יו"ר הדירקטוריון